
Tételek katalógusa Árverés #20384 
Kezdet Fri 27/10/2023 órák 16:30

Vég Wed 29/11/2023 órák 16:30
Fizetés:Hasta al 05/12/2023

Kauciós letét: EUR 200,00

TÃ©TELEK
#0: 

EUR 28.070,27
#2: Rif: 35

EUR 758,16
#3: Rif: 38

EUR 641,52
#5: Rif: 45+

EUR 425,74
#6: Rif: 80+

EUR 414,07
#11: Rif: 119

EUR 699,84
#12: Rif: 121+

EUR 548,21
#13: Rif: 129+

EUR 586,11
#14: Rif: 137+

EUR 600,70
#15: Rif: 158

EUR 2.041,20

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 10/05/2025 Ã³rÃ¡k 13:35 page 1



Tételek katalógusa Árverés #20384 
Kezdet Fri 27/10/2023 órák 16:30

Vég Wed 29/11/2023 órák 16:30
Fizetés:Hasta al 05/12/2023

Kauciós letét: EUR 200,00

#16: Rif: 71+

EUR 501,55
#17: Rif: 172+

EUR 565,70
#18: Rif: 180+

EUR 551,12
#19: Rif: 188+

EUR 664,85
#20: Rif: 194+

EUR 586,11
#21: Rif: 199+

EUR 609,44
#22: Rif: 203+

EUR 565,70
#23: Rif: 213+

EUR 590,20
#24: Rif: 225+

EUR 681,18
#25: Rif: 233.234

EUR 583,20

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 10/05/2025 Ã³rÃ¡k 13:35 page 2



Tételek katalógusa Árverés #20384 
Kezdet Fri 27/10/2023 órák 16:30

Vég Wed 29/11/2023 órák 16:30
Fizetés:Hasta al 05/12/2023

Kauciós letét: EUR 200,00

#26: Rif: 237+

EUR 679,42
#27: Rif: 248+

EUR 670,68
#28: Rif: 255+

EUR 685,26
#29: Rif: 263+

EUR 852,35
#30: Rif: 296+

EUR 1.458,00
#31: Rif: 326+

EUR 874,80
#32: Rif: 1+

EUR 364,50
#33: Rif: 4+

EUR 714,42
#34: Rif: 32+

EUR 408,24
#36: Rif: 412+

EUR 8.748,00

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 10/05/2025 Ã³rÃ¡k 13:35 page 3


